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Editörden 

Değerli Okuyucular, 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi bünyesinde çıkarmış olduğumuz Sosyal Bilimler 

Araştırma Dergisi (KUSAD)’ın ikinci cilt, birinci sayısını sizlere sunuyoruz. KUSAD, Sosyal 

Bilimler alanında yapılmış özgün çalışmalara yer vermek üzere kurulmuş uluslararası akademik bir 

dergi olarak bu sayısında üç araştırma makalesi ve bir kitap değerlendirmesi içermektedir. 

Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki sayı yayımlanan dergimiz, ilk sayısından 

itibaren DergiPark sayfasında yer alan ve dünyanın her yerinden ulaşılması mümkün olan dinamik 

bir dergidir. Bu bağlamda değerli bilim insanları tarafından KUSAD’a yayınlanmak üzere gönderilen 

tüm çalışmalar, bilimsel çerçevede ele alınır ve çift-kör hakem sürecinden geçirilerek değerlendirilir. 

Dergimizin, bir sonraki sayısıyla birlikte, filoloji ve çeviribilim alanlarına odaklanan bir yayın 

politikası izleyeceğini, bu kapsamda Dergimizin isminin de Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Uluslararası Filoloji ve Çeviribilim Dergisi olarak güncelleneceğini buradan sizlere duyurmak 

isterim. Bundaki amacımız, bilimsel anlamda daha belirli bir çerçevede faaliyet göstermek ve bu 

çerçeve içerisinde daha etkin, daha derinlikli çalışmaları, araştırmaları okuyucularımıza sunmaktır. 

Bunu yaparken başta Türk dili ve edebiyatı olmak üzere Doğu/Batı dilleri ve edebiyatları ile bu 

alanlardaki filoloji, çeviribilim ve çeviri çalışmaları üzerine yapılan bilimsel çalışma ve araştırmalara 

yer vereceğiz. 

Bu bağlamda Dergimizin doğru ve güvenilir bir yayın politikası izlemesinde bizlere gerekli 

desteği sağlayan ve yol gösteren Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet AKGÜL’e teşekkür ediyorum. 

Ayrıca ülkemizin çeşitli üniversitelerinden farklı alanlarda çalışmalar yaparak dergimize katkı 

sağlayan değerli bilim insanlarına, değerli zamanlarını ayırarak görüşlerini bizimle paylaşan 

hakemlerimize ve derginin yayım hazırlıklarında özveri ile çalışan Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Mütercim-Tercümanlık Bölümünün çok kıymetli öğretim üyesi ve 

elemanlarına teşekkürlerimi sunuyorum. 

Yeni ad, amaç ve kapsam dâhilinde karşınıza çıkacağımız Aralık 2019 sayısında buluşmak 

ümidiyle keyifli okumalar dilerim. 

 

         Dr. Öğr. Üyesi Zafer CEYLAN 
 



KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ  

ULUSLARARASI FİLOLOJİ VE ÇEVİRİBİLİM DERGİSİ 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY UNIVERSITY 

 INTERNATIONAL JOURNAL OF PHILOLOGY AND TRANSLATION STUDIES 

 

YENİ YAYIN POLİTİKASI 

2018 yılında yayın hayatına başlayan Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesi Uluslararası Sosyal Bilimler Araştırma Dergisi, 2019 Aralık (Cilt 

2, Sayı 2) sayısından itibaren Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Uluslararası Filoloji Ve Çeviribilim Dergisi adıyla yayın hayatına devam 

edecektir. 

Bu bağlamda, dergimizin yeniden düzenlenen amaç ve kapsamı aşağıda 

sunulmuş olup bu çerçevede hazırlanan bilimsel nitelikteki ve özgün 

çalışmalar çift kör hakemlik sürecinden ve intihal taramasından geçirildikten 

sonra dergimizde yayınlanmak üzere kabul edilecektir. 

 

AMAÇ 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Uluslararası Filoloji ve Çeviribilim 

Dergisi; alanında nitelikli makalelerin yer aldığı, uluslararası nitelikte, 

hakemli bir dergidir. Dergi; Türkçe dışında İngilizce, Fransızca, Almanca, 

Farsça, Rusça ve Arapça makaleleri de kabul etmektedir. Dergi, yılda iki kez 

yayımlanmaktadır. 

Derginin amacı; Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinin nitelikli bir 

yayın organı haline gelmek, bünyesinde barındırdığı bilgi ve vizyonu nitelikli 

bilimsel yayınlarla güçlendirmektir. Dergimiz, Üniversitemizin ulaşılabilirliği, 

görünürlüğü ve tanınırlığına da katkı sunmayı hedeflemektedir.  

 

KAPSAM 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Uluslararası Filoloji ve Çeviribilim 

Dergisi, ismini ve dolayısıyla kapsamını güncellemiştir. Bu kapsamda 

dergimiz; Doğu-Batı Filolojisi, Çeviribilim, Dilbilim, Göstergebilim, 

Metinlerarasılık, Deyişbilim, İmgebilim alt başlıklarında yayınları kabul 

edecektir. Bu çerçeve içerisinde özgün makaleler, kitap tanıtımları, derlemeler 

ve çeviriler dergimizin alan hakemlerine yönlendirilip değerlendirildikten 

sonra yayımlanacaktır. Dergimiz uluslararası mahiyeti gereğince Batı ve Doğu 

dillerinde yayınları kabul edecektir. 

 

Editör 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer CEYLAN 
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